



# ЗАКОН ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

## О внесении изменений в Закон Липецкой области «О поощрительных выплатах в сфере средств массовой информации Липецкой области»

Принят Липецким областным Советом  
депутатов 7 ноября 2024 года

### Статья 1

Внести в Закон Липецкой области от 24 февраля 2012 года № 18-ОЗ «О поощрительных выплатах в сфере средств массовой информации Липецкой области» (Липецкая газета, 2012, 2 марта; 2016, 5 августа; 2018, 5 октября; Официальный интернет-портале правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 2021, 22 июня; Липецкая газета, 2022, 5 августа, 4 октября) следующие изменения:

- 1) в части 1 статьи 7 цифры «100000» заменить цифрами «200000»;
- 2) в части 1 статьи 9 цифры «50000» заменить цифрами «100000»;
- 3) в части 1 статьи 11 цифры «50000» заменить цифрами «100000»;
- 4) в части 1 статьи 13 цифры «50000» заменить цифрами «100000»;
- 5) в части 1 статьи 15 цифры «50000» заменить цифрами «100000»;
- 6) в части 1 статьи 17 цифры «50000» заменить цифрами «100000»;
- 7) в части 1 статьи 19 цифры «50000» заменить цифрами «100000»;
- 8) в части 1 статьи 21 цифры «50000» заменить цифрами «100000»;
- 9) в части 1 статьи 23 цифры «50000» заменить цифрами «100000»;
- 10) в части 1 статьи 25 цифры «50000» заменить цифрами «100000».

### Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального опубликования.

Губернатор  
Липецкой области



И.Г. Артамонов

город Липецк  
13 ноября 2024 года  
№ 547-ОЗ